ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 64/TTr-UBND                Bình Sơn, ngày 22  tháng 3  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Nghị quyết về phân bổ

kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2024

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân huyện Bình Sơn.

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND huyện

Bình Sơn Khóa XII, kỳ họp thứ 16 về dự toán thu, phân bổ chi ngân sách và kế

hoạch đầu tư công năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 24/01/2024 của HĐND huyện

Bình Sơn Khóa XII, kỳ họp thứ 17 về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025;

 UBND huyện Bình Sơn kính trình Hội đồng nhân dân huyện Khoá XII,

kỳ họp thứ 18 xem xét, ban hành Nghị quyết về phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị

đầu tư năm 2024, với các nội dung sau:

1. Phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2024 để bố trí cho 59 dự án,

với tổng kế hoạch vốn 1.180 triệu đồng.

2. Nguồn vốn: Từ kế hoạch vốn chưa phân khai danh mục chi tiết năm 2024

tại Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND huyện Bình Sơn.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

UBND huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện Khóa XII, kỳ họp thứ

18 xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP. HĐND&UBND huyện: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-03-26T10:03:06+0700

		2024-03-26T14:39:46+0700